
 
 

 OBLIGATORIAMENTE EN LA GUAGUA TIENE QUE IR UN RESPONSABLE DEL EQUIPO QUE SEA MAYOR DE EDAD 
 RESPETAR LOS HORARIOS QUE ESTÁN FIJADOS PARA LA HORA DE LA SALIDA , LA GUAGUA SI NO HAY NADIE EN LA PARADA A LA 

HORA ESTABLECIDA SE IRA 
 SOLO SE PODRÁN SUBIR A LA GUAGUA AQUELLOS JUGADORES/ AS QUE ESTÉN INSCRIPTOS EN LOS JUEGOS  Y PARTICIPEN ESA 

JORNADA, ASÍ COMO LOS OFICIALES  
 

SERVICIO DE GUAGUAS DÍA 10 y 13 DE MAYO DE 2017 
 

DÍA 
HORA 

SALIDA 
PUNTO DE RECOGIDA EQUIPOS 

NºPLAZAS 
GUAGUAS 

DESTINO 
HORA 

REGRESO 

13 
08:00 
08;20 

COLEGIO SAN ISIDRO 
CENTRO DE SALUD LOS GLADIOLOS 

AM – IM - CM 
 LAGUNA 

45 
IES CRUZ SANTA 

 
P. CELESTINO HDEZ 

11:00 
 

12:00 

13 
08:00 
08:10 
08:20 

PABELLON DEL FRAILE 
PARADA DE LAS ROSAS 

PARADA DEL PARQUE DE LA REINA 

AM  - AF – IF 
ARONA 

45 
IES CRUZ SANTA 

 
P. CELESTINO HDEZ 

13:00 
 

13:10 

10 

15:45 
15:55 
16:00 
16:15 

PARADA LAS LLANADAS 
GASOLINERA REPSOL CRUZ SANTA 

AYUNTAMIENTO LOS REALEJOS 
PLAZA DE LA PERDOMA 

CF REALEJOS 
 

CF PERDOMA 
30 

IES ANTONIO 
GONZALEZ 

19:15 

13 08:50 PLAZA DE LA PERDOMA (*) AF PERDOMA 15 IES CRUZ SANTA 13:00 

  PABELLON DE LA SALUD 
CM 

SALUD 
15 IES CRUZ SANTA  

 

PARTIDOS 
CATEGORÍA DÍA HORA HORA PABELLÓN 

ALEVIN MASCULINO 13 10:30 CB REALEJOS - C BALONMANO ARONA IES CRUZ SANTA 

ALEVIN MASCULINO 13 09:30 C B PERDOMA - McDONALS BM LAGUNA TRAVERCA  CELESTINO HERNANDEZ 

ALEVIN FEMENINO 13 11:30 CB REALEJOS – CB PERDOMA – CB ARONA IES CRUZ SANTA 

INFANTIL MASCULINO 13 09:30 C.B REALEJOS - McDONALS BM LAGUNA TRAVERCA  IES CRUZ SANTA 

INFANTIL FEMENINO 13 12:00 CB PERDOMA -  C BALONMANO ARONA  CELESTINO HERNANDEZ 

CADETE MASCULINO 15 18:30 CB REALEJOS - CB SALUD TENERIFE IES CRUZ SANTA 

CADETE MASCULINO 13 10:30 CB PERDOMA – McDONALS BM LAGUNA TRAVERCA  CELESTINO HERNANDEZ 

CADETE FEMENINO 10 17:15 CB PERDOMA – CB REALEJOS – CB TEJINA IES ANTONIO GONZALEZ 

 
LOS PARTIDOS DE CATEGORIA ALEVIN FEMENINO Y CADETE FEMENINO JUGARAN UN TRIANGULAR 
JUGANDO LA FINAL EL DIA 20 LOS DOS MEJORES CLASIFICADOS. 
 
(*) VAN EN LA GUAGUA QUE DEJA AL LAGUNA EN LA PERDOMA Y REGRESAN CON LA GUAGUA DEL ARONA 


